
  

Wojkowice, dnia 21 grudnia 2020 roku  

WPM.271.76.2020 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania rynku 
prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro na:  
„Bieżące utrzymanie oznakowania pionowego i poziomego oraz naprawa urządzeń bezpieczeństwa 
ruchu drogowego usytuowanych w pasie drogowym dróg gminnych w Wojkowicach.” 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak: WPM.271.76.2020, do realizacji 
zamówienia wybrany został wykonawca, który złożył ofertę nr 2 tj.: 
 

Firma UNISTOP Aneta Rymer 
Ul. Lwowska 1 
41-250 Czeladź 

 
za całkowitą cenę brutto: 15 953,10 zł (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote 
10/100) 
 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w zapytaniu ofertowym z dnia 04 grudnia 2020 r.  
 

Termin składania ofert upłynął 14 grudnia 2020 r., godz. 17.00 
 
W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto w zł Punktacja 

1. 

MM ROAD sp. z o. o.  
Ul. Legionów 28/10 
41-250 czeladź 

16 949,40 94,12 

2. 

Firma UNISTOP Aneta Rymer 
Ul. Lwowska 1 
41-250 Czeladź  

15 953,10 100,00 

 
 

        BURMISTRZ 
          /-/ mgr Tomasz Szczerba 
 
 
 
Otrzymują: 

1. MM ROAD sp. z o. o.; 
2. Firma Unistop Aneta Rymer.; 
3. A.a. 

 
 


